QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
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ENTRATE COMPETENZA SPESA COMPETENZA
1 2 3 4
TITOLO | ENTRATE TRIBUTARIE 26.493.975,00 TITOLO I. SPESE CORRENTI. 54.953.012,06
TITOLO Il ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- 17.860.530,09 TITOLO Il. SPESE IN CONTO CAPITALE. 141.435.000,00

TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI.

TITOLO lll ENTRATE EXTRA TRIBUTARIE

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA
ZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIA
LI DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI
TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE
DI PRESTITI

TITOLO VI ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

11.264.763,16

138.915.000,00

194.534.268,25

39.500.000,00

14.278.516,00

248.312.784,25

0,00

248.312.784,25

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO Il SPESE PER RIMBORSO DI
PRESTITI

TITOLO IV SPESE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

196.388.012,06

37.646.256,19

14.278.516,00

248.312.784,25

0,00

248.312.784,25




RISULTATI DIFFERENZIALI
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RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI COMPETENZA
1 2 3 4
A) EQULIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO (*) LA DIFFERENZA DI -1.980.000,00
E' FINANZIATA CON
ENTRATE TITOLO |- 1i- I +) 55.619.268,25
1) quote di oneri di urbanizzazione (%)
SPESE CORRENTI “) 54.953.012,06
2) MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO
DIFFERENZA 666.256,19 3)  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO
QUOTE DI CAPITALE AMMORTAMENTO DEI MUTUI “) 2.646.256,19
DIFFERENZA (*) -1.980.000,00

B) EQUILIBRIO FINALE
ENTRATE FINALI (AVANZO + TITOLI |+ 11 + 11l +1V)

SPESE FINALI (DISAVANZO + TITOLI | +11)

‘ FINANZIARE

SALDO NETTO DA
‘ IMPIEGARE

*)

194.534.268,25

196.388.012,06

-1.853.743,81




